12:00:00a
12:00:00a
12:16:18a
12:37:53a
12:53:51a
01:00:00a
01:00:00a
01:54:00a
02:00:00a
02:00:00a
02:12:15a
02:39:59a
02:54:03a
03:00:00a
03:00:00a
03:07:22a
03:39:13a
03:53:38a
04:00:00a
04:00:00a
04:53:18a
05:00:00a
05:00:00a
05:11:33a
05:42:25a
05:50:44a
05:53:44a
06:00:00a
06:00:00a
06:16:58a
06:27:29a
06:30:29a
06:44:14a
06:52:48a
07:00:00a
07:00:00a
07:60:00a
08:00:00a
08:00:00a
08:15:00a
08:24:19a
08:43:08a
08:53:40a
09:00:00a
09:00:00a
09:54:00a
10:00:00a
10:00:00a
10:12:02a
10:15:02a
10:46:05a
10:52:45a
11:00:00a
11:00:00a
11:09:05a
11:14:08a
11:17:08a
11:44:25a
11:51:55a
12:00:00p

00:00
16:18
21:35
15:58
00:50
00:00
54:00
00:50
00:00
12:15
27:44
14:04
00:50
00:00
07:22
3151
14:25
00:50
00:00
53:18
00:50
00:00
11:33
30:52
08:19
03:00
00:50
00:00
16:58
10:31
03:00
13:45
08:34
00:50
00:00
60:00
00:50
00:00
15:00
09:19
18:49
10:32
00:50
00:00
54:00
00:50
00:00
12:02
03:00
31:03
06:40
00:50
00:00
09:05
05:03
03:00
27:17
07:30
00:50
00:00

domingo, 11 de febrero de 2024 12A
Pequefia suite, p/piano

Cuarteto op.4 no.3 p/ violin, viola, quitarra y cello
Concertino p/trombén y banda
Identificacion estacion

domingo, 11 de febrero de 2024 1AM
VIVA LA OPERA (con Erik Zermefio)
Identificacion estacion

domingo, 11 de febrero de 2024 2AM
Salmo no. 3 "¢, 0Oh dios, porqué?"
Concierto p/piano y org. no.3

El Rio Grande

Identificacion estacion

domingo, 11 de febrero de 2024 3AM

Cantiga de Sta. Maria no.27 "Non devemos por maravilla

Sinfonia no.3 op.51 en Mi May.

Mus. p la pelicula "Serpientes vy escaleras".
Identificacion estacion

domingo, 11 de febrero de 2024 4AM

La cancion de la campana op.25
Identificacién estacion

domingo, 11 de febrero de 2024 5AM

12 Danzas alemanas D.790, op.171

Apolo entre las musas, ballet en 2 escenas

Concierto p/2 violines y ora. en Si Bem.May. TWV 52:B2

+ HIMNO NACIONAL +

Identificacion estacion

domingo, 11 de febrero de 2024 6AM
Variaciones s/un tema original op.21/1
Concierto p/violin, 6rgano y org. RV 542 en Fa May.
CORTE INE

Sinfonia p/doble org. op.18 no.1 Mi Bem. May.

2 Pzas. pl/violin vy orquesta op.77

Identificacion estacion

domingo, 11 de febrero de 2024 7AM

MUSICA PARA DIOS

Identificacién estacion

domingo, 11 de febrero de 2024 8AM

MUSICA PARA DIOS

10 Canc.folcloricas para oboe v quit.

Canciones del Gael op.31, p/banda militar
Preludio y danza p/ armonica v oraq.
Identificacion estacion

domingo, 11 de febrero de 2024 9AM
HISTORIA PARA TODOS (con Javier Garciadiego)
Identificacién estacion

domingo, 11 de febrero de 2024 10A

*\Valses poéticos (transc. p/2 guitarras)

CORTE INE

Concierto p/piano y org. no.3 H.32 Mi Bem. May.
Preludio pastoral

Identificacion estacion

domingo, 11 de febrero de 2024 11A

Preludio y fuga no.8 BWV 853 en mi bem.men. (de "El
L'Angiolina, obertura

CORTE INE

Cuarteto no.2 en Re May.

Serenata para Cuerdas op.11

Identificacion estacion

domingo, 11 de febrero de 2024 12P

*Programacion sujeta a cambios sin previo aviso*

DOMINGO 11 DE FEBRERO 2024

NO - Nocturno

Jacques Ibert (1890-1962)
Nicolo Paganini (1782-1840)
Manuel Urban (1894-1970)

NO - Nocturno

NO - Nocturno

Benedetto Marcello (1686-1739)
José Francisco Vasaquez (1896-1961)
Constant Lambert (1905-1951)

NO - Nocturno

Alfonso X "El sabio" (1221-1284)
Max Bruch (1838-1920)

José Amozurrutia (1950-)

NO - Nocturno
Andreas Romberg (1767-1821)

NO - Nocturno

Franz Schubert (1797-1828)

lgor Stravinsky (1882-1971)

Georqg Philipp Telemann (1681-1767)

PR - Programas
Johannes Brahms (1833-1897)
Antonio Vivaldi (1678-1741)

Johann Christian Bach (1735-1782)
Jean Sibelius (1865-1957)

MA - Maflanas

MA - Mafanas

John Duarte (1919-)

Bertram Walton O'Donnell (1887-
Robert Farnon (1917-2005)

PR - Programas

MA - Maflanas

Enrigue Granados (1867-1916)

John Field (1782-1837)
Emmanuel Chabrier (1841-1894)

MA - Mafianas
Johann Sebastian Bach (1685-1750)
Antonio Salieri (1750-1825)

Alexander Borodin (1833-1887)
Dag Wiren (1905-1986)

MA - Mafanas

Jorge Urban

Konrad Junghénel
José Guadalupe
David Lloyd Jones

Kurt Masur

Christoph Spering

William Boughton
Rainer Kussmaul

Martin Haselbock

Simon Standage
Neeme Jarvi

J.A.Ridings
Robert Farnon

David Haslam
John Eliot Gardiner

Michael Dittrich

Angele Dubeau

Trio Paganini, con Anton Weigert-
Banda Municipal de Tultepec

Cantus Colln
Filarmoénica de Querétaro
Filarmonia del norte inglés

Gewandhaus de Leipzig
Ver créditos

Chorus Musicus/La Nueva Orq.

Orquesta de cuerdas inglesa
Solistas Barrocos Berlineses

Academia Vienesa

La Academia de la musica antigua
Sinfénica de Gotenburgo

Banda Coldstream Guards
Robert Farnon vy su Orquesta

Sinfonia del norte
Filarmoénica de Viena

Sinf. Radio Eslovaca

Cuarteto Anton
La Pieta

Hae-won Chang-piano

Ramoén Meza, trombén

Arturo Nieto—porantes—piano
Coros de la Opera del Norte v del fest. de Leeds.

Esther Lamandier-voz y 6rgano portativo

José Amozurrutia-piano et al.

Peter Lika-bajo/Barbara Schlick-sop./Metchtild Georg-alto./Frieder Lang-

Michel Dalberto-piano

Rainer Kussmaul y Bernhard Forck-violines

Andrea Bonatta-piano
Istvan Kertész-violin/Martin Haselbdck-6rgano

Dong-Suk Kang-violin

Helmuth Schaarschmidt-oboe; Bernard Hebb-quitarra

Tommy Reilly-arménica

Walter Feybli y Daniel Erni-quitarras

Benjamin Frith-piano

Gustav Leonhardt-clavecin

Angele Dubeau-violin



12:00:00p
12:03:00p
12:10:10p
12:20:53p
12:25:45p
12:28:45p
12:58:45p
01:00:00p
01:00:00p
01:60:00p
02:00:00p
02:00:00p
02:57:00p
03:00:00p
03:00:00p
03:03:00p
03:06:00p
03:18:16p
03:23:51p
03:26:51p
03:50:30p
03:55:35p
04:00:00p
04:00:00p
04:11:54p
04:28:28p
04:31:28p
04:46:34p
04:54:28p
05:00:00p
05:00:00p
05:57:00p
06:00:00p
06:00:00p
06:57:00p
07:00:00p
07:00:00p
07:57:00p
08:00:00p
08:00:00p
08:15:00p
08:29:43p
08:40:49p
08:54:27p
09:00:00p
09:00:00p
09:13:42p
09:16:42p
09:48:26p
09:51:33p
10:00:00p
10:00:00p
10:03:00p
10:63:00p
11:00:00p
11:00:00p

11:16:08p

11:19:08p

11:40:27p

11:51:21p

03:00
07:10
10:43
04:52
03:00
30:00
00:50
00:00
60:00
00:50
00:00
57:00
00:50
00:00
03:00
03:00
12:16
05:35
03:00
23:39
05:05
00:50
00:00
11:54
16:34
03:00
15:06
07:54
00:50
00:00
57:00
00:50
00:00
57:00
00:50
00:00
57:00
00:50
00:00
15:00
14:43
11:06
13:38
00:50
00:00
13:42
03:00
31:44
03:07
00:50
00:00
03:00
60:00
00:50
00:00
16:08

03:00

21:19

10:54

03:00

* CORTE INFORMATIVO *

Ground en mi menor

Sonata | p/clavecin en Fa May. (1783)
Danza infernal, de "Kate y el Demonio"
CORTE INE

FILARM. CD. DE MEX.

Identificacion estacion

domingo, 11 de febrero de 2024 1PM
FILARM. CD. DE MEX.

Identificacidn estacion

domingo, 11 de febrero de 2024 2PM
INCIDENTAL (con Arturo Arévalo)
Identificacion estacion

domingo, 11 de febrero de 2024 3PM
* CORTE INFORMATIVO *
MACUILXOCHITL

Concierto p/flauta y laid en Si Bem.May. SC6
La gruta de Trofonio, obertura

CORTE INE

Trio p/cuerdas op.9 no.3 en do men.

El paseo del poeta al atardecer 0op.47 no.2
Identificacion estacion

domingo, 11 de febrero de 2024 4PM

Sonata p/2 violines sin continuo RV.71 en Sol May.

4 Piezas espafolas, p/piano

CORTE INE

Sinfonia basada en la serenata K.100
Preludio de la op. "La Reina de Saba"
Identificacion estacion

domingo, 11 de febrero de 2024 5PM
LA OPERA EN EL TIEMPO
Identificacion estacion

domingo, 11 de febrero de 2024 6PM
LA OPERA EN EL TIEMPO
Identificacion estacion

domingo, 11 de febrero de 2024 7PM
LA OPERA EN EL TIEMPO
Identificacidn estacion

domingo, 11 de febrero de 2024 8PM
LA OPERA EN EL TIEMPO

Sonata V del ler. Libro p/traverso y bajo cont. en re men.

Duo p/guitarra y cello 0p.62

*Balada p/piano y org. op.19 (1881)
Identificacion estacion

domingo, 11 de febrero de 2024 9PM
Suite p/flauta y piano (1921)

CORTE INE

Cuarteto no.1 op.4 "De la quitarra" en re men.
Pleur de noces

Identificacion estacion

domingo, 11 de febrero de 2024 10P

* CORTE INFORMATIVO *

LA HORA NACIONAL

Identificacion estacion

domingo, 11 de febrero de 2024 11P
Serenata p/quinteto de alient.

CORTE INE

La Cancién del Héroe op.111, Poema sinfénico
Concertino para piano

+ HIMNO NACIONAL +

*Programacion sujeta a cambios sin previo aviso*

DOMINGO 11 DE FEBRERO 2024

Christopher Simpson (1602/6-1669)
Luigi Cherubini (1760-1842)
Antonin Dvorak (1841-1904)

MA - Maflanas

ME - mediodia

ME - mediodia

Silvius Leopold Weiss (1686-1750)

Antonio Salieri (1750-1825)

Ludwig van Beethoven (1770-1827)
Richard Strauss (1864-1949)

ME - mediodia
Antonio Vivaldi (1678-1741)
Manuel De Falla (1876-1946)

Wolfgang Amadeus Mozart (1756-
Karl Goldmark (1830-1915)

TA - Tardes

PR - Programas

PR - Programas

PR - Programas

Michel de la Barre (1675-1743)
Max Baumann (1917-1999)
Gabriel Fauré (1845-1924)

PR - Programas
Philippe Gaubert (1879-1941)

Joaquin Turina (1882-1949)
Chants des femmes de la Vieille

PR - Programas

NO - Nocturno
Karl Pilss (1902-1979)

Antonin Dvorak (1841-1904)
Arthur Honegger (1892-1955)

Robert Stankowsky

Michael Dittrich

Neeme Jarvi

Bruno Weil
Adam Fischer

Mario Bernardi

Chérif Khaznadar

Neeme Jarvi
Zdenek Kosler

Lachrimae Consort

Fil. Edo. Checoeslovaco

La Tempesta di Mare
Sinf. Radio Eslovaca

El trio Leopold
Nacional escocesa

Tafelmusik
Orguesta del Estado HUngaro

Sinfénica de la Radio de

Cuarteto Latinoamericano

Quinteto de alientos de la Filarmonica

Nacional escocesa
Sinf. Radio de Praga

Philippe Foulon-viola da gamba
Paule van Parys-clavecin

Richard Stone-laud barroco/Gwyn Roberts-flauta

Felicity Lott-soprano

Chiara Banchini-violin; Veronigue Mejean-violin
Josep Colom-piano

Stephen Preston-trav.; Jordi Savall-vla. da Gamba; Blandine Verlet-clav.;

Christine Heurtefeux-quitarra; Reine Flachot-cello
Stephane Lemelin-piano

Susan Milan-flauta; lan Brown-piano

Boris Krajny-piano



*Programacion sujeta a cambios sin previo aviso*
DOMINGO 11 DE FEBRERO 2024

11:54:21p 00:50 Identificacion estacion



